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               Pan Rafał Wiewiórski  
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Szanowny Panie, 

w imieniu mieszkańców ul. Wodociągowej oraz członków Rady Okręgu nr 11 „Chełmińskie” 

składam wniosek o zorganizowanie spotkania z mieszkańcami ul. Wodociągowej  w sprawie 

udzielenia informacji dotyczącej prac, które będą podejmowane na ul. Wodociągowej oraz 

planów co do jej przyszłości. Szczególnie interesuje nas wpływ prac remontowych ulic Szosa 

Chełmińska, Trasa Średnicowa, św. Józefa oraz Kaszubska na bezpieczeństwo pieszych, 

intensywność ruchu samochodowego, dostępności miejsc parkingowych, pomiarów skali 

obciążenia akustycznego oraz zanieczyszczenia powietrza na ul. Wodociągowej. O 

możliwości zorganizowania takiego spotkania zostałem poinformowany telefonicznie przez 

pracownika MZD p. Kamila Szurpita.  

Na spotkaniu konsultacyjnym dotyczącym przebudowy ul. Św. Józefa oraz ul. 

Kaszubskiej w niewielkim zakresie uwzględniono potrzeby mieszkańców ul. Wodociągowej 

oraz nie udało się uzyskać wyczerpującej odpowiedzi na pytania dotyczące powyżej 

wymienionej problematyki. Wątpliwości budzi również fakt, że mieszkańcy nie zostali 

wyczerpująco poinformowani co do skutków dla komfortu użytkowania ul. Wodociągowej 

oraz ogólnego wpływu na funkcjonowanie wspólnot mieszkaniowych po otwarciu ul. 

Wodociągowej na ul. Św. Józefa. Zasadne wydają się też obawy mieszkańców i prośba o 

odniesienie się do zamknięcia ul. Wodociągowej na lewoskręt z ul. Szosa Chełmińska po 

dokonaniu przebudowy odcinka Szosy na wysokości ul. Wodociągowej. Prosimy o 
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odniesienie się do konieczności dwukierunkowości ul. Wodociągowej po przeprowadzeniu 

niniejszych prac.  

W imieniu mieszkańców proszę o zorganizowanie spotkania informacyjnego dla 

mieszkańców, sugeruję spotkanie plenerowe, w sprawie ul. Wodociągowej.  

 

Z upoważnienia Rady Okręgu nr 11 „Chełmińskie”  

          Z wyrazami szacunku 

                    Dr  Kamil Miliszewski  

 

 

Otrzymują: 

Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu  

Przewodnicząca Rady Okręgu nr 11 „Chełmińskie”  

 

Załącznik: 

Upoważnienie RO 11 
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